ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАНГУТСКОГО
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.10.2024 г                                                                                                   № 00
                                                         с. Мангут
О прогнозе социально – экономического развития Мангутского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области на 2025- 2027 годы.
      Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Мангутского сельского поселения на 2025-2027 годы, Администрация Мангутского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Одобрить прогноз социально–экономического развития Мангутского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области на 2025-2027 годы согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

     2. Направить прогноз социально-экономического развития Мангутского сельского поселения на 2025-2027 годы на рассмотрение Совет Мангутского сельского поселения.
И.о. Главы Мангутского                                                             С.В. Михальцова
сельского поселения